
Załącznik Nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 172 572 962,72 165 603 696,23 32 889 707,00 1 958 599,00 95 379 495,00 20 936 229,93 14 439 665,30 0,00 6 969 266,49 1 945 337,39 5 023 929,10

2023 179 609 099,96 173 966 128,58 36 979 901,51 940 355,96 100 082 628,28 20 811 562,12 15 151 680,71 0,00 5 642 971,38 3 022 279,68 2 620 691,70

2024 184 329 315,06 182 253 545,33 38 792 910,94 986 458,68 104 989 367,93 21 590 287,32 15 894 520,46 0,00 2 075 769,73 2 072 769,73 3 000,00

2025 189 994 346,63 189 977 368,48 40 436 937,03 1 028 264,36 109 438 770,06 22 505 273,97 16 568 123,06 0,00 16 978,15 16 978,15 0,00

2026 197 150 968,52 197 133 565,91 41 960 143,23 1 066 997,72 113 561 184,48 23 353 018,02 17 192 222,46 0,00 17 402,61 17 402,61 0,00

2027 203 796 193,71 203 778 356,04 43 374 495,70 1 102 963,07 117 388 996,52 24 140 179,27 17 771 721,48 0,00 17 837,67 17 837,67 0,00

2028 207 741 206,40 207 722 922,78 44 214 102,01 1 124 313,28 119 661 312,10 24 607 464,17 18 115 731,22 0,00 18 283,62 18 283,62 0,00

2029 211 525 188,16 211 506 447,45 45 019 430,29 1 144 791,84 121 840 857,43 25 055 671,55 18 445 696,34 0,00 18 740,71 18 740,71 0,00

2030 215 151 481,48 215 132 272,26 45 791 191,96 1 164 416,85 123 929 557,84 25 485 197,35 18 761 908,26 0,00 19 209,22 19 209,22 0,00

2031 218 717 010,80 218 697 321,35 46 550 017,42 1 183 712,90 125 983 247,65 25 907 523,48 19 072 819,90 0,00 19 689,45 19 689,45 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 193 541 366,22 168 141 710,09 108 741 153,48 0,00 0,00 708 166,99 0,00 159 063,99 25 399 656,13 25 399 656,130,00 123 853,75

2023 180 639 099,96 173 927 617,74 111 518 556,46 0,00 0,00 796 433,33 0,00 197 569,78 6 711 482,22 6 711 482,220,00 0,00

2024 181 329 315,06 178 332 202,73 116 388 935,60 0,00 0,00 780 750,00 0,00 197 569,78 2 997 112,33 2 997 112,330,00 0,00

2025 187 394 346,63 185 075 992,97 121 033 201,23 0,00 0,00 686 350,00 0,00 140 698,09 2 318 353,66 2 318 353,660,00 0,00

2026 193 950 968,52 190 407 388,47 125 374 103,59 0,00 0,00 596 350,00 0,00 120 698,09 3 543 580,05 3 543 580,050,00 0,00

2027 200 896 193,71 195 936 692,91 129 556 292,98 0,00 0,00 452 350,00 0,00 104 429,23 4 959 500,80 4 959 500,800,00 0,00

2028 205 141 206,40 200 351 512,14 133 009 828,65 0,00 0,00 368 350,00 0,00 71 832,19 4 789 694,26 4 789 694,260,00 0,00

2029 209 325 188,16 204 914 362,17 136 688 659,02 0,00 0,00 274 250,00 0,00 71 832,19 4 410 825,99 4 410 825,990,00 0,00

2030 212 951 481,48 209 621 430,78 140 540 766,28 0,00 0,00 182 950,00 0,00 0,00 3 330 050,70 3 330 050,700,00 0,00

2031 216 517 010,80 214 458 928,93 144 572 059,75 0,00 0,00 57 415,00 0,00 0,00 2 058 081,87 2 058 081,870,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -20 968 403,50 0,00 20 968 403,50 700 000,00 700 000,00 6 001 527,99 6 001 527,99 12 237 382,46 12 237 382,46

2023 -1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00

2024 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 2 029 493,05 2 029 493,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 1 421 791,61 0,00 1 421 791,61

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 406 721,59 0,00 406 721,59

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 814 925,87 0,00 814 925,87

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 1 730 895,73 0,00 1 730 895,73

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200 000,00 0,00 -2 538 013,86 17 730 389,640,00

2023 x x x x 0,00 20 900 000,00 0,00 38 510,84 38 510,840,00

2024 x x x x 0,00 17 900 000,00 0,00 3 921 342,60 3 921 342,600,00

2025 x x x x 0,00 15 300 000,00 0,00 4 901 375,51 4 901 375,510,00

2026 x x x x 0,00 12 100 000,00 0,00 6 726 177,44 6 726 177,440,00

2027 x x x x 0,00 9 200 000,00 0,00 7 841 663,13 7 841 663,130,00

2028 x x x x 0,00 6 600 000,00 0,00 7 371 410,64 7 371 410,640,00

2029 x x x x 0,00 4 400 000,00 0,00 6 592 085,28 6 592 085,280,00

2030 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 5 510 841,48 5 510 841,480,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 238 392,42 4 238 392,420,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 0,38% -1,02% 9,42% 10,05% TAK TAK0,33%

2023 0,39% 0,75% 8,28% 8,91% TAK TAK2,72%

2024 1,35% 2,93% 6,95% 7,58% TAK TAK4,22%

2025 1,58% 3,34% 6,01% 6,64% TAK TAKx

2026 1,88% 4,21% 3,86% 4,47% TAK TAKx

2027 1,35% 4,62% 3,04% 3,64% TAK TAKx

2028 1,58% 4,23% 2,17% 2,78% TAK TAKx

2029 0,36% 3,68% 2,72% 2,72% TAK TAKx

2030 1,26% 3,00% 3,39% 3,39% TAK TAKx

2031 1,17% 2,23% 3,72% 3,72% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 322 141,93 1 322 141,93 1 273 923,64 1 200 234,51 1 200 234,51 1 200 234,51 1 678 511,62 1 678 511,62 1 445 123,21

2023 230 309,53 230 309,53 218 091,63 162 691,70 162 691,70 162 691,70 545 560,41 545 560,41 533 342,51

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 2 813 824,87 2 813 824,87 1 339 188,43 22 003 613,70 3 033 629,45 18 969 984,25 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 000,00 3 000,00 0,00 5 951 265,31 496 994,84 5 454 270,47 2 234 554,14 0,00 0,00 0,00

2024 3 000,00 3 000,00 0,00 45 000,00 42 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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